Директору МАОУ НОШ № 43

 Тиуновой    Елене  Викторовне

От ______________________________

                                                                                                                                                             (Ф.И.О.)

_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу  Вас отчислить мою

дочь_________________________________________________________________,
(Ф.И.О., дата рождения)

учащуюся________класса,  для дальнейшего обучения в ОУ

№_____________________________________________________________________
(Наименование ОУ, наименование города (либо региона, в котором будет обучаться ребенок)

________________                                    ___________________/_______________
                     (дата)                                                                                                        (подпись) (расшифровка)

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

  Директору МАОУ НОШ № 43

 Тиуновой    Елене  Викторовне

От ______________________________

                                                                                                                                                             (Ф.И.О.)

_________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас отчислить моего сына

____________________________________________________________________,
(Ф.И.О., дата рождения)

учащегося________класса,  для дальнейшего обучения в ОУ

№__________________________________________________________________
(Наименование ОУ, наименование города (либо региона, в котором будет обучаться ребенок)

________________                                    ___________________/_______________
                     (дата)                                                                                                        (подпись) (расшифровка)